
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2017 г. №55

О внесении изменений решения собрания депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района 
Курской области от 01.04.2011 года №04 «Об освобождении от уплаты земельного налога отдельных 

категорий граждан

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского 
района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения собрания Депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской 
области от 01.04.2011 года №04 «Об освобождении от уплаты земельного налога отдельных категорий 
граждан» следующие изменения:

- слова «в полном объеме» заменить словами «за земельные участки на территории Солдатского 
сельсовета, находящиеся в собственности и предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства»;

- слова «- ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации 
Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области www.soldatsky.ru

Глава Солдатского сельсовета

Горшеченского района:  Сальков Н.В.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Горшеченского района Беляева А.И.


